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Habertürk gazetesi yazarı Fatih Altaylı, TRT'de yaptığı sporHabertürk gazetesi yazarı Fatih Altaylı, TRT'de yaptığı spor
programı için ayda 400 bin TL maaş aldığını iddia ettiği Erzinprogramı için ayda 400 bin TL maaş aldığını iddia ettiği Erzin
Düzen, bunun iftira olduğunu dile getirerek ispatlanması halindeDüzen, bunun iftira olduğunu dile getirerek ispatlanması halinde
televizyonculuğu bırakacağını dile getirdi. Açıklama yapan TRT,televizyonculuğu bırakacağını dile getirdi. Açıklama yapan TRT,
Ersin Düzen'e ödenen aylık maaş ücretini kamuoyuyla paylaştı.Ersin Düzen'e ödenen aylık maaş ücretini kamuoyuyla paylaştı.
İşte detaylar...İşte detaylar...
Bloomberg HT kanalında yorum yapan Fatih AltaylıFatih Altaylı, yaptığı konuşmada TRT 1 ve TRTTRT 1 ve TRT
SporSpor'da program yapan Ersin DüzenErsin Düzen'in 400 bin lira TRT'den, 100 bin lira da Türkiye Futbol
Federasyonu'ndan (TFF) maaş aldığını öne sürdü. CHP İzmir Milletvekili Atilla Sertel de
TRT'nin üç yıl önce açıkladığı listeyi paylaşarak, Ersin Düzen'in şirketinin TRT'den ayda
412 bin TL aldığını söyledi. TRT Spor'dan da konuyla ilgili açıklama geldi.

ERSİN DÜZEN TRT'DEN NE KADAR MAAŞ ALIYOR?ERSİN DÜZEN TRT'DEN NE KADAR MAAŞ ALIYOR?

NTV'de yayınlanan 'Yüzde Yüz Futbol' programında Rıdvan Dilmen'in yaptığı açıklamalar
sonrasında yaşanan tartışmaları yorumlayan Fatih Altaylı, TRT'de yayınlanan 'Stadyum'
programının moderatörü Ersin Düzen'in aldığı maaş hakkında sosyal medyada gündeme
gelen iddiaları dile getirmişti. Bunun üzerine Ersin Düzen, canlı yayında 400 bin TL'si
TRT'den, 100 bin TL'si ise TFF'den olmak üzere toplamda 500 bin TL aylık maaş aldığı
yönündeki iddiaları sert bir dille yalanlamıştıyalanlamıştı.

Düzen, "Ben o iddia edilen paranın 10'da 1'ini bile almıyorum" diye konuşmuştu. Konuya
ilişkin TRT'den bir açıklama geldi. TRT, Ersin Düzen'e aylık olarak 27 bin 500 TLaylık olarak 27 bin 500 TL hizmet
bedeli ödendiğini ifade etti.

TRT'nin açıklamasıaçıklaması şöyle:

"Ersin Düzen'in maaşıyla ilgili açıklamamız

Kurumumuzda hizmet alımı yöntemiyle çalışan Spor Spikeri Ersin Düzen'in maaşına
ilişkin gerçekle ilgisi olmayan rakamların ortaya atılması ve bu iddiaların yayılması
üzerine bu açıklamanın yapılması gereği doğmuştur.

Haftada 4 gün taze içerikle yayınlanan ve Türkiye'nin en çok izlenen spor programı olan
'Stadyum'un 10 yıldır moderatörlüğünün yanı sıra özel röportajlar ve maç anlatımları da
yapan Ersin Düzen'e yeni yayın döneminde yapılan yüzde 10 artışla aylık 27 bin 500 TL
hizmet bedeli ödenmektedir.

Ersin Düzen'e belirtilen bu ücretin dışında başka bir ödeme yapılmamaktadır.

Kurumumuz, kamu kaynaklarını etkin ve verimli kullanma konusunda büyük bir
sorumlulukla hareket etmektedir.

İddia edilen rakamlar akıl ve mantık dışıdır. Haksız ve yanlış bilgilerden hareketle ortaya
atılan iddialar tüm TRT çalışanlarını derinden üzmektedir.

Kamuoyuna saygı ile duyururuz."

https://news.google.com/publications/CAAqBwgKMLHdjAswv9naAg
https://www.karar.com/ersin-duzen-kimdir-kac-yasinda-nereli-evli-mi-1609527
https://twitter.com/ersinduzen/status/1308168325944561666
https://twitter.com/trtspor/status/1308698819304009728


Ersin Düzen

"TRT YÖNETİCİLERİ 400 BİN TL MAAŞI DOĞRULADI""TRT YÖNETİCİLERİ 400 BİN TL MAAŞI DOĞRULADI"

Habertürk gazetesi yazarı Fatih Altaylı, TRT'de spor programı yapan Ersin Düzen'in maaşı
tartışmasına ilişkin olarak TRT üst yönetimin ismini vermek istemeyen bir kişinin
aradığını Düzen'in programı için 2017 yılında ayda 400 bin TL+KDV2017 yılında ayda 400 bin TL+KDV aldığı bilgisini
doğruladığını yazdı.

Altaylı yazısında TRT üst yönetimindeki kişinin, "Fatih Bey, Ersin Düzen'in TFF'den kaç lira
maaş aldığını bilemem ama TRT'de yapmakta olduğu program için 2017 yılında ayda 400
bin TL+KDV aldığı doğru bir bilgidir. Kendisi ile yapılan anlaşma böyleydi. Ancak bu
Düzen'in maaşı değil program için bir ayda ödediğimiz para idi. Buna diğer katılımcıların
aldığı telifler ve programın hazırlanmasında yapılan harcamalar dahildir. Ersin Düzen
fatura karşılığı bu parayı bizden alırdı. Teknik altyapıyı yani kamera, varsa montaj falan
gibi işler TRT imkânları ile biz sağlardık" dediğini aktardı.

Altaylı yazısında şunlarışunları kaydetti:

"Bunun üzerine sordum. 'Peki katılımcılara ve teknik ekibe ne verirdi?' Aldığım yanıt şu
oldu: 'Biz onları bilemeyiz. Bizim anlaşmamız aylıktı. Ayda bazen 4 bazen 5 program
olurdu. Kaç program olursa olsun biz 400 bin TL artı KDV sabit ücret vereceğimiz
hususunda anlaşmıştık zaten. Program başı 100 bin TL'yi program arkadaşlarına nasıl
bölüştürürdü bilmeyiz. Ancak konu TBMM'de gündeme gelince kendisinden TRT
yönetimi olarak detay döküm istemiştik. Galiba şahsına aldığı para aylık 140 bin TL idi.
Ancak açık söyleyeyim bu bizi ilgilendiren bir şey değildi. Biz program için ayda 400 bin
TL artı KDV ödüyorduk. Tüm bu bilgiler TRT muhasebe kayıtlarında zaten mevcuttur.'

Özel sektörde, kimin ne para kazandığı beni hiç ilgilendirmez. Ama kamu televizyonunda
vatandaşın vergileri ile kime ne ödendiği herkesi ilgilendirir. İngiltere'de Gary Lineker'ın
BBC'den aldığı ücret de çok tartışıldı mesela. Üstelik Lineker'in İngiliz Futbol
Federasyonu'nda danışmanlık görevi de yoktu."

ATİLLA SERTEL 3 YIL ÖNCESİNE AİT BELGEYİ PAYLAŞTIATİLLA SERTEL 3 YIL ÖNCESİNE AİT BELGEYİ PAYLAŞTI

TRT Spor spikeri Ersin Düzen'in kanaldan aldığı paraya dair tartışmaya CHP İzmir
Milletvekili Atilla Sertel de katıldı. Sertel, TRT'nin 3 yıl önce3 yıl önce paylaştığı bilgileri hatırlatarak,
Düzen'in şirketinin kanaldan ayda 412 bin TLayda 412 bin TL aldığını söyledi.

https://www.haberturk.com/yazarlar/fatih-altayli-1001/2812162-trtden-400-bin-tl-bilgisi


Milletvekili Sertel, Ersin Düzen ile ilgili belgeler paylaşarak şunlarışunları yazdı:

1)1) Ersin Düzen'in şirketinin TRT stüdyolarını ve kameramanlarını kullanarak ve yanına üç
eski futbolcuyu alarak gerçekleştirdiği 'Stadyum' programı için aldığı ücreti üç yıl önce
TRT açıklamıştı. Hüseyin Ersin Düzen'in verilen listede program başına 34 bin 370 lira
aldığı yazılı.

2)2) Ersin Düzen, haftada iki kez yaptığı programı üçe çıkardı. Böylece haftada 103 bin 100
TL fatura keserek parayı dış yapım olarak TRT'den tahsil etti. Bunu aylık olarak
hesapladığınızda 412 bin 440 TL rakam ortaya çıkıyor.

3)3) TRT'nin bize yaptığı açıklamayı kamuoyu İle paylaştığımda Ersin Düzen beni
mahkemeye vereceğini söylemiş ve Twitter üzerinden tehdit etmişti. Üç yıldır mahkeme
zaptını bekliyorum ama malum Türk Adaleti ağır çalışıyor (!) Hakim huzuruna çıksak
gerçekler ortaya çıkacak.

4)4) Ersin Düzen, bu paranın elbette hepsine el koymuyor. Yanında ki üç eski futbolcu, yeni
yorumculara da dağıtıyor. Kimi duyuma göre, onlara ayda ortalama 30'şar bin, kimine
göre 15'er bin lira verdiği söyleniyor. Bu rakamın onlar için çok az olduğu bir gerçek.

5)5) Zamanında milletvekili iken, özel iş yapması yasak olmasına rağmen Recep Tayyip
Erdoğan'ın özel İzni ile TRT'de spor yorumu yapan FETÖ kaçağı Hakan Şükür'e 1 milyon
lira civarında ücret tahsis edilmişti. Düzen'in yorumcuları ona göre daha az ücret alıyor.

https://twitter.com/AtillaSertell/status/1308650563622645761


Şimdilik bu kadar.

6)6) TRT, 2019 yılında elektrik enerji payından 1 milyar 45 milyon 98 bin 830 TL'yi, satın
aldığınız Televizyon, bilgisayar, cep telefonundan kesilen bandrollerden 1 milyar 757
milyon 93 bin 787 TL kasasına koydu. Halktan 2 milyar 803 milyon 92 bin 619 TL
toplandı. Bu para savruluyor.

Güncelleme:  08/09/2021 15:40

Spor medyasının iki ünlü ismi dünyaevine girdi

Ersin Düzen ne zaman kiminle evlendi? İşte düğünden kareler
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Rusya-Ukrayna savaşındaRusya-Ukrayna savaşında
Çeçenler Çeçenlere karşı!Çeçenler Çeçenlere karşı!

Rusya-Ukrayna savaşında Çeçenler Çeçenlere karşı!

Ukrayna savaşı nedeniyleUkrayna savaşı nedeniyle
küresel şirketler Rusya'danküresel şirketler Rusya'dan
göçüyorgöçüyor

50. İstanbul Müzik Festivali50. İstanbul Müzik Festivali
program broşürü paylaşıldıprogram broşürü paylaşıldı

Tunç Soyer'den akaryakıtTunç Soyer'den akaryakıt
zamlarına tepki: Müdahalezamlarına tepki: Müdahale
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YORUM YAZ

Ad Soyad

Yorumunuzu yazın

 YORUMU GÖNDER

UYARI:UYARI: Hakaret, küfür, rencide edici cümleler veya imalar, inançlara saldırı içeren, imla
kuralları ile yazılmamış, Türkçe karakter kullanılmayan ve büyük harflerle yazılmış
yorumlar onaylanmamaktadır. (!) işaretine tıklayarak yorumla ilgili şikayetinizi editöre
bildirebilirsiniz.

edilmezse...edilmezse...

Ortaköy'de sır ölüm! EbruOrtaköy'de sır ölüm! Ebru
Cizdam'ın eşi Özgür A.Cizdam'ın eşi Özgür A.
tutuklandıtutuklandı

TOKİ Trabzon Çaykara KuraTOKİ Trabzon Çaykara Kura
Sonuçları isim listesi açıklandıSonuçları isim listesi açıklandı

YORUMLAR
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Boğalar çok gerilecek Teraziler çok enerjik olacakBoğalar çok gerilecek Teraziler çok enerjik olacak

Bahar Candan'ın aylıkBahar Candan'ın aylık
gelirini duyuncagelirini duyunca
inanamayacaksınızinanamayacaksınız

Kırmızı Oda dizisineKırmızı Oda dizisine
hırsızlık davasıhırsızlık davası

Oyuncu Emre Kınay,Oyuncu Emre Kınay,
hakim karşındahakim karşında

Pera Palas'ta GecePera Palas'ta Gece
Yarısı dizisi hangiYarısı dizisi hangi
meşhur kitaptanmeşhur kitaptan……
uyarlandı?uyarlandı?

Arabeskin kralıArabeskin kralı
Müslüm Gürses içinMüslüm Gürses için
hüzünlü anmahüzünlü anma

Ünlü oyuncu HüseyinÜnlü oyuncu Hüseyin
Elmalıpınar hayatınıElmalıpınar hayatını
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Esir Rus askerinden kan donduran iddialarEsir Rus askerinden kan donduran iddialar

 Dünyaca ünlü Rus müzisyen Evgeny
Grinko, mart ayında Türkiye'ye geliyor

 YÖK burslarına zam geldi

 Rus askerleri baba ve oğlu kurşun
yağmuruna tuttu

 Bakan Kurum: Afetlere karşı risk
taşıyan tüm binaları yeniliyoruz

 Eski oligarktan Rus halkına çağrı:
Putin, Ukraynalıları öldüren bir faşist!

 Rus televizyonlarındaki propaganda
ülkede yaşayan Ukraynalı ailelerin gözlerini kör
etti

 Google'dan 2022 Kış Paralimpik
Olimpiyatları'na özel doodle

 Böbrek hastalarına protein tozu uyarısı

 Pakistan'da camiye bombalı saldırı: En
az 30 kişi hayatını kaybetti

 DEVA Partili Evrim Rızvanoğlu:
Zeytinlik alanlarının ranta açılmasına izin
vermeyeceğiz

 Zelenskiy'e 1 haftada 3. kez öldürme
girişimi

 Rusya-Ukrayna savaşında Çeçenler
Çeçenlere karşı!

 ABD Dışişleri Bakanı Blinken: Çatışma
gelirse buna hazırız

 Bağışıklık sistemi zayıflayanlar zona
riskiyle karşı karşıya

 Ukrayna'da siviller gerilla savaşına
başladı, Rus birliklerine tuzak kurdular
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